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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 23 Masc., 1500m Libre Absoluto masculino cv
03/02/2024 - 17:05 Resultados
Récord Absoluto C.V. 15:08.95 RIVERA MIRANDA, MARCO MELBOURNE 2007
Mejor Marca Autonémica 18M 15:54.35 MANTAS MOTA, ADRIAN MALAGA 2010
Mejor Marca Autonémica 17M 15:24.32 MANTAS MOTA, ADRIAN PRAGA 2009
Mejor Marca Autonémica 16M 16:03.50 MARTINEZ PALOP, PABLO TORREVIEJA 2023
Clasificacién AN Tiempo Abs JUN
Absoluto masculino cv
1. MARTINEZ PALOP, Pa07» FERCA 16:14.80 19,00 19,00
50m: 30.56 30.56 450m: 4:53.98 33.32 850m: 9:17.44 32.80 1250m: 13:32.89 31.03
100m: 1:03.34 32.78 500m: 5:27.02 33.04 900m: 9:50.31 32.87 1300m: 14:04.49 31.60
150m: 1:36.53 33.19 550m: 5:59.94 32.92 950m: 10:23.23 32.92 1350m: 14:36.52 32.03
200m: 2:09.31 32.78 600m: 6:33.08 33.14 1000m: 10:55.96 32.73 1400m: 15:08.90 32.38
250m: 2:42.38 33.07 650m: 7:05.94 32.86 1050m: 11:28.15 32.19 1450m: 15:41.16 32.26
300m: 3:14.94 32.56 700m: 7:39.14 33.20 1100m: 12:00.24 32.09 1500m: 16:14.80 33.64
350m: 3:47.81 32.87 750m: 8:11.94 32.80 1150m: 12:30.98 30.74
400m:; 4:20.66 32.85 800m: 8:44.64 32.70 1200m: 13:01.86 30.88
2. GRANELL VALLES, Al03 NADOS 16:18.73 16,00 -
50m: 29.99 29.99 450m: 4:53.25 33.34 850m: 9:16.82 32.87 1250m: 13:35.61 32.04
100m: 1:02.66 32.67 500m: 5:26.27 33.02 900m: 9:49.78 32.96 1300m: 14:07.78 32.17
150m: 1:35.53 32.87 550m: 5:59.33 33.06 950m: 10:22.80 33.02 1350m: 14:40.28 32.50
200m: 2:08.29 32.76 600m: 6:32.29 32.96 1000m: 10:55.50 32.70 1400m: 15:13.47 33.19
250m: 2:41.19 32.90 650m: 7:05.37 33.08 1050m: 11:28.01 3251 1450m: 15:46.22 32.75
300m: 3:13.97 32.78 700m: 7:38.27 32.90 1100m: 12:00.18 32.17 1500m: 16:18.73 32.51
350m: 3:47.01 33.04 750m: 8:11.24 32.97 1150m: 12:32.21 32.03
400m:; 4:19.91 32.90 800m: 8:43.95 32.71 1200m: 13:03.57 31.36
3. MAS ANTOLI, Iker 05 VINAR 16:20.86 14,00 -
50m: 29.64 29.64 450m: 4:52.10 33.09 850m: 9:16.88 33.10 1250m: 13:40.10 33.16
100m: 1:01.33 31.69 500m: 5:25.41 33.31 900m: 9:49.90 33.02 1300m: 14:13.12 33.02
150m: 1:34.08 32.75 550m: 5:58.81 33.40 950m: 10:23.04 33.14 1350m: 14:46.07 32.95
200m: 2:06.43 32.35 600m: 6:31.98 33.17 1000m: 10:55.90 32.86 1400m: 15:18.40 32.33
250m:; 2:39.63 33.20 650m: 7:04.92 32.94 1050m: 11:28.90 33.00 1450m: 15:50.27 31.87
300m: 3:12.44 3281  700m: 7:37.94  33.02 1100m: 12:00.93  32.03 1500m: 16:20.86  30.59
350m: 3:45.87 33.43 750m: 8:11.06 33.12 1150m: 12:34.01 33.08
400m:; 4:19.01 33.14 800m: 8:43.78 32.72 1200m: 13:06.94 32.93
4. BLANCO SANCHEZ, D05 FERCA 16:39.57 13,00 -
50m: 30.60 30.60 450m: 4:55.30 33.36 850m: 9:22.45 33.53 1250m: 13:51.77 33,51
100m: 1:03.39 32.79 500m: 5:28.63 33.33 900m: 9:55.79 33.34 1300m: 14:25.56 33.79
150m: 1:36.48 33.09 550m: 6:01.74 33.11 950m: 10:29.45 33.66 1350m: 14:59.25 33.69
200m: 2:09.59 33.11 600m: 6:35.03 33.29 1000m: 11:03.30 33.85 1400m: 15:33.40 34.15
250m:; 2:43.05 33.46 650m: 7:08.56 33.53 1050m: 11:36.76 33.46 1450m: 16:07.31 33.91
300m: 3:15.86 32.81 700m: 7:41.98 33.42 1100m: 12:10.51 33.75 1500m: 16:39.57 32.26
350m: 3:48.86 33.00 750m: 8:15.49 33.51 1150m: 12:44.42 33.91
400m:; 4:21.94 33.08 800m: 8:48.92 33.43 1200m: 13:18.26 33.84
5. JUAN MONTAGUT, A. 06 FERCA 16:43.01 - 16,00
50m: 30.56 30.56 450m: 4:58.26 33.32 850m: 9:27.41 33.70 1250m: 13:57.86 34.01
100m: 1:03.64 33.08 500m: 5:32.03 33.77 900m: 10:00.92 33.51 1300m: 14:31.90 34.04
150m: 1:36.94 33.30 550m: 6:05.55 33.52 950m: 10:34.36 33.44 1350m: 15:05.58 33.68
200m: 2:10.38 33.44 600m: 6:39.42 33.87 1000m: 11:08.47 34.11 1400m: 15:39.44 33.86
250m: 2:43.79 33.41 650m: 7:13.04 33.62 1050m: 11:42.12 33.65 1450m: 16:12.09 32.65
300m: 3:17.96 34.17 700m: 7:46.43 33.39 1100m: 12:16.01 33.89 1500m: 16:43.01 30.92
350m: 3:51.03 33.07 750m: 8:19.81 33.38 1150m: 12:49.82 33.81
400m:; 4:24.94 33.91 800m: 8:53.71 33.90 1200m: 13:23.85 34.03
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Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 23, Masc., 1500m Libre, Absoluto masculino cv

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN

6. GOMARIZLINERO,R. 09 T.ELC 16:43.59 12,00 -

50m: 29.91 29.91 450m: 4:58.63 33.94 850m: 9:27.00 33.30 1250m: 13:56.74 33.88
100m: 1:02.73 32.82 500m: 5:32.42 33.79 900m: 10:00.47 33.47 1300m: 14:31.11 34.37
150m: 1:36.09 33.36 550m: 6:06.09 33.67 950m: 10:33.90 33.43 1350m: 15:05.24 34.13
200m: 2:09.50 33.41 600m: 6:39.79 33.70 1000m: 11:07.73 33.83 1400m: 15:39.15 33.91
250m: 2:43.18 33.68 650m: 7:13.31 33.52 1050m: 11:41.33 33.60 1450m: 16:12.69 33.54
300m: 3:16.99 33.81 700m: 7:46.76 33.45 1100m: 12:15.10 33.77 1500m: 16:43.59 30.90
350m: 3:50.87 33.88 750m: 8:20.12 33.36 1150m: 12:48.80 33.70
400m: 4:24.69 33.82 800m: 8:53.70 33.58 1200m: 13:22.86 34.06

7. PEIRO PORCAR,Joan04 NADOS 16:50.07 11,00 -
50m: 30.58 30.58 450m: 4:59.85 34.09 850m: 9:29.12 34.14 1250m: 14:01.59 34.07
100m: 1:03.91 33.33 500m: 5:33.50 33.65 900m: 10:02.80 33.68 1300m: 14:35.52 33.93
150m: 1:37.59 33.68 550m: 6:06.82 33.32 950m: 10:36.72 33.92 1350m: 15:09.49 33.97
200m: 2:10.97 33.38 600m: 6:40.46 33.64 1000m: 11:10.70 33.98 1400m: 15:43.35 33.86
250m: 2:44.95 33.98 650m: 7:13.81 33.35 1050m: 11:44.92 34.22 1450m: 16:16.80 33.45
300m: 3:18.41 33.46 700m: 7:47.43 33.62 1100m: 12:18.84 33.92 1500m: 16:50.07 33.27
350m: 3:52.16 33.75 750m: 8:21.42 33.99 1150m: 12:53.24 34.40
400m:; 4:25.76 33.60 800m: 8:54.98 33.56 1200m: 13:27.52 34.28

8. CHAVARRIA MITJAVIL05J. VINAR 16:53.82 10,00 -
50m: 30.70 30.70 450m: 4:58.16 33.43 850m: 9:30.22 34.36 1250m: 14:03.99 34.13
100m: 1:03.86 33.16 500m: 5:31.96 33.80 900m: 10:04.23 34.01 1300m: 14:38.16 34.17
150m: 1:36.80 32.94 550m: 6:05.26 33.30 950m: 10:38.13 33.90 1350m: 15:11.90 33.74
200m: 2:10.67 33.87 600m: 6:39.00 33.74 1000m: 11:13.00 34.87 1400m: 15:46.13 34.23
250m: 2:43.83 33.16 650m: 7:12.71 33.71 1050m: 11:46.77 33.77 1450m: 16:20.36 34.23
300m: 3:17.36 33.53 700m: 7:46.97 34.26 1100m: 12:21.01 34.24 1500m: 16:53.82 33.46
350m: 3:50.93 33.57 750m: 8:21.23 34.26 1150m: 12:55.23 34.22
400m:; 4:24.73 33.80 800m: 8:55.86 34.63 1200m: 13:29.86 34.63

9. LAOURARI BELLOUMIO?V. T.ELC 17.06.26 9,00 14,00
100m: 1:03.88 1:03.88 500m: 5:35.68 1:09.07 900m: 10:13.00 1:09.42 1300m: 14:50.24 1:09.78
200m: 2:11.25 1:07.37 600m: 6:44.26 1:08.58 1000m: 11:22.78 1:09.78 1400m: 15:59.54 1:09.30
300m: 3:19.12 1:07.87 700m: 7:53.88 1:09.62 1100m: 12:31.37 1:08.59 1500m: 17:06.26 1:06.72
400m: 4:26.61 1:07.49 800m: 9:03.58 1:09.70 1200m: 13:40.46 1:09.09

10. RAYNAUD, Mathis 07 KzZM 17:18.34 - 13,00
50m: 30.32 30.32 450m: 5:03.63 35.03 850m: 9:43.47 34.95 1250m: 14:26.16 35.42
100m: 1:03.70 33.38 500m: 5:39.00 35.37 900m: 10:18.75 35.28 1300m: 15:01.71 35.55
150m: 1:36.97 33.27 550m: 6:13.25 34.25 950m: 10:53.96 35.21 1350m: 15:36.17 34.46
200m: 2:11.39 34.42 600m: 6:48.79 35.54 1000m: 11:29.53 35.57 1400m: 16:11.46 35.29
250m: 2:45.68 34.29 650m: 7:23.99 35.20 1050m: 12:04.76 35.23 1450m: 16:44.63 33.17
300m: 3:20.59 34.91 700m: 7:58.78 34.79 1100m: 12:40.35 35.59 1500m: 17:18.34 33.71
350m: 3:53.83 33.24 750m: 8:33.21 34.43 1150m: 13:15.85 35.50
400m: 4:28.60 34.77 800m: 9:08.52 35.31 1200m: 13:50.74 34.89

11. HERRAIZ MARIN, Mois08 FERCA 17:35.61 - -
100m: 1:05.55 1:05.55 500m: 5:48.42 1:10.87 900m: 10:32.49 1:11.35 1300m: 15:19.26 1:12.16
200m: 2:15.69 1:10.14 600m: 6:59.53 1:11.11 1000m: 11:44.40 1:11.91 1400m: 16:30.52 1:11.26
300m: 3:26.76 1:11.07 700m: 8:10.69 1:11.16 1100m: 12:55.50 1:11.10 1500m: 17:35.61 1:05.09
400m: 4:37.55 1:10.79 800m: 9:21.14 1:10.45 1200m: 14:07.10 1:11.60

12. BURRIEL MARTINEZ, [08 VINAR 17:39.90 - 12,00
100m: 1:07.17 1:07.17 500m: 5:49.93 1:11.74 900m: 10:37.93 1:11.57 1300m: 15:23.11 1:11.40
200m: 2:16.83 1:09.66 600m: 7:02.03 1:12.10 1000m: 11:49.44 1:11.51 1400m: 16:33.54 1:10.43
300m: 3:27.40 1:10.57 700m: 8:14.12 1:12.09 1100m: 13:00.53 1:11.09 1500m: 17:39.90 1:06.36
400m: 4:38.19 1:10.79 800m: 9:26.36 1:12.24 1200m: 14:11.71 1:11.18

13. COLL PAREDES, Enrig06: DELFI 17:40.04 - 11,00
100m: 1:07.29 1:07.29 500m: 5:54.12 1:12.01 900m: 10:38.61 1:11.23 1300m: 15:21.15 1:10.60
200m: 2:18.53 1:11.24 600m: 7:05.57 1:11.45 1000m: 11:49.60 1:10.99 1400m: 16:31.09 1:09.94
300m: 3:30.47 1:11.94 700m: 8:16.54 1:10.97 1100m: 12:59.95 1:10.35 1500m: 17:40.04 1:08.95
400m:; 4:42.11 1:11.64 800m: 9:27.38 1:10.84 1200m: 14:10.55 1:10.60
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FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 23, Masc., 1500m Libre, Absoluto masculino cv

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN
14. RENGEL ORTEGA, Ait07 DELFI 17:47.85 - 10,00
100m: 1:07.12 1:07.12 500m: 5:54.37 1:12.30 900m: 10:39.58 1:11.70 1300m: 15:25.53 1:11.81
200m: 2:18.31 1:11.19 600m: 7:05.27 1:10.90 1000m: 11:50.68 1:11.10 1400m: 16:38.37 1:12.84
300m: 3:30.14 1:11.83 700m: 8:16.36 1:11.09 1100m: 13:01.95 1:11.27 1500m: 17:47.85 1:09.48
400m:; 4:42.07 1:11.93 800m: 9:27.88 1:11.52 1200m: 14:13.72 1:11.77
15. PARRA CLAUSELL, M08  VILAR 17:51.60 - 9,00
100m: 1:05.03 1:05.03 500m: 5:54.23 1:13.17 900m: 10:45.39 1:11.87 1300m: 15:33.77 1:12.01
200m: 2:15.97 1:10.94 600m: 7:06.70 1:12.47 1000m: 11:57.74 1:12.35 1400m: 16:44.53 1:10.76
300m: 3:28.47 1:12.50 700m: 8:19.84 1:13.14 1100m: 13:09.51 1:11.77 1500m: 17:51.60 1:07.07
400m: 4:41.06 1:12.59 800m: 9:33.52 1:13.68 1200m: 14:21.76 1:12.25
16. NAVARRO MERENCIAQ08D, AACMOR 17:57.14 - 8,00
100m: 1:06.59 1:06.59 500m: 5:55.77 1:12.52 900m: 10:47.11 1:11.78 1300m: 15:36.42 1:12.78
200m: 2:18.51 1:11.92 600m: 7:08.90 1:13.13 1000m: 11:59.18 1:12.07 1400m: 16:48.51 1:12.09
300m: 3:30.86 1:12.35 700m: 8:22.15 1:13.25 1100m: 13:11.67 1:12.49 1500m: 17:57.14 1:08.63
400m:; 4:43.25 1:12.39 800m: 9:35.33 1:13.18 1200m: 14:23.64 1:11.97
17. REMEIKA, Kristupas JcO75 HORAD 17:58.08 - 7,00
50m: 32.07 32.07 450m: 5:16.80 35.89 850m: 10:07.51 36.66 1250m: 14:59.17 35.97
100m: 1:07.46 35.39 500m: 5:52.58 35.78 900m: 10:44.19 36.68 1300m: 15:35.64 36.47
150m: 1:42.63 35.17 550m: 6:28.31 35.73 950m: 11:20.71 36.52 1350m: 16:11.16 35.52
200m:; 2:18.31 35.68 600m: 7:04.91 36.60 1000m: 11:57.44 36.73 1400m: 16:43.20 32.04
250m: 2:53.52 35.21 650m: 7:41.06 36.15 1050m: 12:33.68 36.24 1450m: 17:22.69 39.49
300m: 3:29.55 36.03 700m: 8:17.83 36.77 1100m: 13:10.29 36.61 1500m: 17:58.08 35.39
350m: 4:04.98 35.43 750m: 8:54.29 36.46 1150m: 13:46.72 36.43
400m: 4:40.91 35.93 800m: 9:30.85 36.56 1200m: 14:23.20 36.48
18. JULVE ALVAREZ, Jorg07  PISCI 17:59.65 - 6,00
100m: 1:06.33 1:06.33 500m: 5:53.94 1:12.61 900m: 10:45.37 1:12.69 1300m: 15:35.87 1:12.56
200m: 2:17.13 1:10.80 600m: 7:07.24 1:13.30 1000m: 11:57.77 1:12.40 1400m: 16:48.91 1:13.04
300m: 3:29.11 1:11.98 700m: 8:19.86 1:12.62 1100m: 13:10.40 1:12.63 1500m: 17:59.65 1:10.74
400m: 4:41.33 1:12.22 800m: 9:32.68 1:12.82 1200m: 14:23.31 1:12.91
19. PALAZON PEREZ, Pat08 T.ELC 18:34.52 - 5,00
100m: 1:10.52 1:10.52 500m: 6:08.99 1:14.80 900m: 11:08.10 1:14.74 1300m: 16:08.22 1:15.14
200m: 2:24.88 1:14.36 600m: 7:23.96 1:14.97 1000m: 12:23.15 1:15.05 1400m: 17:22.34 1:14.12
300m: 3:39.37 1:14.49 700m: 8:38.68 1:14.72 1100m: 13:38.37 1:15.22 1500m: 18:34.52 1:12.18
400m: 4:54.19 1:14.82 800m: 9:53.36 1:14.68 1200m: 14:53.08 1:14.71
Baja TALAVERA DELGADOOQ7. S.VIC - -
Baja NAVARRO RODRIGUEO6J. T.ELC - -
Junior Masculino
1. MARTINEZ PALOP, Pa07» FERCA 16:14.80 19,00 19,00
50m: 30.56 30.56 450m: 4:53.98 33.32 850m: 9:17.44 32.80 1250m: 13:32.89 31.03
100m: 1:03.34 32.78 500m: 5:27.02 33.04 900m: 9:50.31 32.87 1300m: 14:04.49 31.60
150m: 1:36.53 33.19 550m: 5:59.94 32.92 950m: 10:23.23 32.92 1350m: 14:36.52 32.03
200m: 2:09.31 32.78 600m: 6:33.08 33.14 1000m: 10:55.96 32.73 1400m: 15:08.90 32.38
250m: 2:42.38 33.07 650m: 7:05.94 32.86 1050m: 11:28.15 32.19 1450m: 15:41.16 32.26
300m: 3:14.94 32.56 700m: 7:39.14 33.20 1100m: 12:00.24 32.09 1500m: 16:14.80 33.64
350m: 3:47.81 32.87 750m: 8:11.94 32.80 1150m: 12:30.98 30.74
400m: 4:20.66 32.85 800m: 8:44.64 32.70 1200m: 13:01.86 30.88
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 23, Masc., 1500m Libre, Junior Masculino

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN
2. JUAN MONTAGUT, A. 06 FERCA 16:43.01 - 16,00
50m: 30.56 30.56 450m: 4:58.26 33.32 850m: 9:27.41 33.70 1250m: 13:57.86 34.01
100m: 1:03.64 33.08 500m: 5:32.03 33.77 900m: 10:00.92 33.51 1300m: 14:31.90 34.04
150m: 1:36.94 33.30 550m: 6:05.55 33.52 950m: 10:34.36 33.44 1350m: 15:05.58 33.68
200m: 2:10.38 33.44 600m: 6:39.42 33.87 1000m: 11:08.47 34.11 1400m: 15:39.44 33.86
250m: 2:43.79 33.41 650m: 7:13.04 33.62 1050m: 11:42.12 33.65 1450m: 16:12.09 32.65
300m: 3:17.96 34.17 700m: 7:46.43 33.39 1100m: 12:16.01 33.89 1500m: 16:43.01 30.92
350m: 3:51.03 33.07 750m: 8:19.81 33.38 1150m: 12:49.82 33.81
400m:; 4:24.94 33.91 800m: 8:53.71 33.90 1200m: 13:23.85 34.03
3. LAOURARI BELLOUMIO?V. T.ELC 17:06.26 9,00 14,00
100m: 1:03.88 1:03.88 500m: 5:35.68 1:09.07 900m: 10:13.00 1:09.42 1300m: 14:50.24 1:09.78
200m: 2:11.25 1:07.37 600m: 6:44.26 1:08.58 1000m: 11:22.78 1:09.78 1400m: 15:59.54 1:09.30
300m: 3:19.12 1:07.87 700m: 7:53.88 1:09.62 1100m: 12:31.37 1:08.59 1500m: 17:06.26 1:06.72
400m:; 4:26.61 1:07.49 800m: 9:03.58 1:09.70 1200m: 13:40.46 1:09.09
4. RAYNAUD, Mathis 07 KzZM 17:18.34 - 13,00
50m: 30.32 30.32 450m: 5:03.63 35.03 850m: 9:43.47 34.95 1250m: 14:26.16 35.42
100m: 1:03.70 33.38 500m: 5:39.00 35.37 900m: 10:18.75 35.28 1300m: 15:01.71 35.55
150m: 1:36.97 33.27 550m: 6:13.25 34.25 950m: 10:53.96 35.21 1350m: 15:36.17 34.46
200m: 2:11.39 34.42 600m: 6:48.79 35.54 1000m: 11:29.53 35,57 1400m: 16:11.46 35.29
250m: 2:45.68 34.29 650m: 7:23.99 35.20 1050m: 12:04.76 35.23 1450m: 16:44.63 33.17
300m: 3:20.59 34.91 700m: 7:58.78 34.79 1100m: 12:40.35 35.59 1500m: 17:18.34 33.71
350m: 3:53.83 33.24 750m: 8:33.21 34.43 1150m: 13:15.85 35.50
400m:; 4:28.60 34.77 800m: 9:08.52 35.31 1200m: 13:50.74 34.89
5. HERRAIZ MARIN, Mois08 FERCA 17:35.61 - -
100m: 1:05.55 1:05.55 500m: 5:48.42 1:10.87 900m: 10:32.49 1:11.35 1300m: 15:19.26 1:12.16
200m: 2:15.69 1:10.14 600m: 6:59.53 1:11.11 1000m: 11:44.40 1:11.91 1400m: 16:30.52 1:11.26
300m: 3:26.76 1:11.07 700m: 8:10.69 1:11.16 1100m: 12:55.50 1:11.10 1500m: 17:35.61 1:05.09
400m: 4:37.55 1:10.79 800m: 9:21.14 1:10.45 1200m: 14:07.10 1:11.60
6. BURRIEL MARTINEZ, [08 VINAR 17:39.90 - 12,00
100m: 1:07.17 1:07.17 500m: 5:49.93 1:11.74 900m: 10:37.93 1:11.57 1300m: 15:23.11 1:11.40
200m: 2:16.83 1:09.66 600m: 7:02.03 1:12.10 1000m: 11:49.44 1:11.51 1400m: 16:33.54 1:10.43
300m: 3:27.40 1:10.57 700m: 8:14.12 1:12.09 1100m: 13:00.53 1:11.09 1500m: 17:39.90 1:06.36
400m: 4:38.19 1:10.79 800m: 9:26.36 1:12.24 1200m: 14:11.71 1:11.18
7. COLL PAREDES, Enric0O6: DELFI 17:40.04 - 11,00
100m: 1:07.29 1:07.29 500m: 5:54.12 1:12.01 900m: 10:38.61 1:11.23 1300m: 15:21.15 1:10.60
200m: 2:18.53 1:11.24 600m: 7:05.57 1:11.45 1000m: 11:49.60 1:10.99 1400m: 16:31.09 1:09.94
300m: 3:30.47 1:11.94 700m: 8:16.54 1:10.97 1100m: 12:59.95 1:10.35 1500m: 17:40.04 1:08.95
400m: 4:42.11 1:11.64 800m: 9:27.38 1:10.84 1200m: 14:10.55 1:10.60
8. RENGEL ORTEGA, Ait07 DELFI 17:47.85 - 10,00
100m: 1:07.12 1:07.12 500m: 5:54.37 1:12.30 900m: 10:39.58 1:11.70 1300m: 15:25.53 1:11.81
200m: 2:18.31 1:11.19 600m: 7:05.27 1:10.90 1000m: 11:50.68 1:11.10 1400m: 16:38.37 1:12.84
300m: 3:30.14 1:11.83 700m: 8:16.36 1:11.09 1100m: 13:01.95 1:11.27 1500m: 17:47.85 1:09.48
400m: 4:42.07 1:11.93 800m: 9:27.88 1:11.52 1200m: 14:13.72 1:11.77
9. PARRA CLAUSELL, M08 VILAR 17:51.60 - 9,00
100m: 1:05.03 1:05.03 500m: 5:54.23 1:13.17 900m: 10:45.39 1:11.87 1300m: 15:33.77 1:12.01
200m: 2:15.97 1:10.94 600m: 7:06.70 1:12.47 1000m: 11:57.74 1:12.35 1400m: 16:44.53 1:10.76
300m: 3:28.47 1:12.50 700m: 8:19.84 1:13.14 1100m: 13:09.51 1:11.77 1500m: 17:51.60 1:07.07
400m:; 4:41.06 1:12.59 800m: 9:33.52 1:13.68 1200m: 14:21.76 1:12.25
10. NAVARRO MERENCIAQ08D, AACMOR 17:57.14 - 8,00
100m: 1:06.59 1:06.59 500m: 5:55.77 1:12.52 900m: 10:47.11 1:11.78 1300m: 15:36.42 1:12.78
200m: 2:18.51 1:11.92 600m: 7:08.90 1:13.13 1000m: 11:59.18 1:12.07 1400m: 16:48.51 1:12.09
300m: 3:30.86 1:12.35 700m: 8:22.15 1:13.25 1100m: 13:11.67 1:12.49 1500m: 17:57.14 1:08.63
400m: 4:43.25 1:12.39 800m: 9:35.33 1:13.18 1200m: 14:23.64 1:11.97
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Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 23, Masc., 1500m Libre, Junior Masculino

Clasificacion AN Tiempo Abs JUN
11. REMEIKA, Kristupas Jc07s HORAD 17:58.08 - 7,00
50m: 32.07 32.07 450m: 5:16.80 35.89 850m: 10:07.51 36.66 1250m: 14:59.17 35.97
100m: 1:07.46 35.39 500m: 5:52.58 35.78 900m: 10:44.19 36.68 1300m: 15:35.64 36.47
150m: 1:42.63 35.17 550m: 6:28.31 35.73 950m: 11:20.71 36.52 1350m: 16:11.16 35.52
200m: 2:18.31 35.68 600m: 7:04.91 36.60 1000m: 11:57.44 36.73 1400m: 16:43.20 32.04
250m; 2:53.52 35.21 650m: 7:41.06 36.15 1050m: 12:33.68 36.24 1450m: 17:22.69 39.49
300m: 3:29.55 36.03 700m: 8:17.83 36.77 1100m: 13:10.29 36.61 1500m: 17:58.08 35.39
350m: 4:04.98 35.43 750m: 8:54.29 36.46 1150m: 13:46.72 36.43
400m:; 4:40.91 35.93 800m: 9:30.85 36.56 1200m: 14:23.20 36.48
12. JULVE ALVAREZ, Jorg07  PISCI 17:59.65 - 6,00
100m: 1:06.33 1:06.33 500m: 5:53.94 1:12.61 900m: 10:45.37 1:12.69 1300m: 15:35.87 1:12.56
200m: 2:17.13 1:10.80 600m: 7:07.24 1:13.30 1000m: 11:57.77 1:12.40 1400m: 16:48.91 1:13.04
300m: 3:29.11 1:11.98 700m: 8:19.86 1:12.62 1100m: 13:10.40 1:12.63 1500m: 17:59.65 1:10.74
400m:; 4:41.33 1:12.22 800m: 9:32.68 1:12.82 1200m: 14:23.31 1:12.91
13. PALAZON PEREZ, Pat08 T.ELC 18:34.52 - 5,00
100m: 1:10.52 1:10.52 500m: 6:08.99 1:14.80 900m: 11:08.10 1:14.74 1300m: 16:08.22 1:15.14
200m: 2:24.88 1:14.36 600m: 7:23.96 1:14.97 1000m: 12:23.15 1:15.05 1400m: 17:22.34 1:14.12
300m: 3:39.37 1:14.49 700m: 8:38.68 1:14.72 1100m: 13:38.37 1:15.22 1500m: 18:34.52 1:12.18
400m: 4:54.19 1:14.82 800m: 9:53.36 1:14.68 1200m: 14:53.08 1:14.71
Baja TALAVERA DELGADOOQ7. S.VIC - -
Baja NAVARRO RODRIGUEO6J. T.ELC - -
Junior Masculino 16
1. HERRAIZ MARIN, Mois08 FERCA 17:35.61 - -
100m: 1:05.55 1:05.55 500m: 5:48.42 1:10.87 900m: 10:32.49 1:11.35 1300m: 15:19.26 1:12.16
200m: 2:15.69 1:10.14 600m: 6:59.53 1:11.11 1000m: 11:44.40 1:11.91 1400m: 16:30.52 1:11.26
300m: 3:26.76 1:11.07 700m: 8:10.69 1:11.16 1100m: 12:55.50 1:11.10 1500m: 17:35.61 1:05.09
400m: 4:37.55 1:10.79 800m: 9:21.14 1:10.45 1200m: 14:07.10 1:11.60
2. BURRIEL MARTINEZ, [08 VINAR 17:39.90 - 12,00
100m: 1:07.17 1:07.17 500m: 5:49.93 1:11.74 900m: 10:37.93 1:11.57 1300m: 15:23.11 1:11.40
200m: 2:16.83 1:09.66 600m: 7:02.03 1:12.10 1000m: 11:49.44 1:11.51 1400m: 16:33.54 1:10.43
300m: 3:27.40 1:10.57 700m: 8:14.12 1:12.09 1100m: 13:00.53 1:11.09 1500m: 17:39.90 1:06.36
400m:; 4:38.19 1:10.79 800m: 9:26.36 1:12.24 1200m: 14:11.71 1:11.18
3. PARRA CLAUSELL, M08  VILAR 17:51.60 - 9,00
100m: 1:05.03 1:05.03 500m: 5:54.23 1:13.17 900m: 10:45.39 1:11.87 1300m: 15:33.77 1:12.01
200m: 2:15.97 1:10.94 600m: 7:06.70 1:12.47 1000m: 11:57.74 1:12.35 1400m: 16:44.53 1:10.76
300m: 3:28.47 1:12.50 700m: 8:19.84 1:13.14 1100m: 13:09.51 1:11.77 1500m: 17:51.60 1:07.07
400m: 4:41.06 1:12.59 800m: 9:33.52 1:13.68 1200m: 14:21.76 1:12.25
4. NAVARRO MERENCIA08), AACMOR 17:57.14 - 8,00
100m: 1:06.59 1:06.59 500m: 5:55.77 1:12.52 900m: 10:47.11 1:11.78 1300m: 15:36.42 1:12.78
200m: 2:18.51 1:11.92 600m: 7:08.90 1:13.13 1000m: 11:59.18 1:12.07 1400m: 16:48.51 1:12.09
300m: 3:30.86 1:12.35 700m: 8:22.15 1:13.25 1100m: 13:11.67 1:12.49 1500m: 17:57.14 1:08.63
400m:; 4:43.25 1:12.39 800m: 9:35.33 1:13.18 1200m: 14:23.64 1:11.97
5. PALAZON PEREZ, Pak08 T.ELC 18:34.52 - 500
100m: 1:10.52 1:10.52 500m: 6:08.99 1:14.80 900m: 11:08.10 1:14.74 1300m: 16:08.22 1:15.14
200m: 2:24.88 1:14.36 600m: 7:23.96 1:14.97 1000m: 12:23.15 1:15.05 1400m: 17:22.34 1:14.12
300m: 3:39.37 1:14.49 700m: 8:38.68 1:14.72 1100m: 13:38.37 1:15.22 1500m: 18:34.52 1:12.18
400m: 4:54.19 1:14.82 800m: 9:53.36 1:14.68 1200m: 14:53.08 1:14.71
FNCV 23/24 50mts./ 10 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.78560
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